
Nr. Skill Name Phone E-mail

1 Polymechanics/Automation Veikko Koivukangas +358 400 438208 veikko.koivukangas@turkuai.fi

3 Manufacturing Team Challenge Sakari Järvenpää +358 50 5570898 sakari.jarvenpaa@osao.fi

4 Mechatronics Jukka Virta +358 400 678218 jukka.virta@festo.com

5 Mech. Eng. CADD Jorma Lehtimäki +358 50 5524521 jorma.lehtimaki@fak.fi

6 CNC Machining Tomi Nieminen +358 50 4630654         tomi.nieminen@tamk.fi

9 IT/Software Applications Harri Hautala +358 400 458858     harri.hautala@slk.fi

10 Welding Seppo Paloluoma +358 40 5915335 seppo.paloluoma@vakk.vaasa.fi

12 Wall & Floor Tiling Esa Perho +358 500 474924 esa.perho@keuda.fi

13 Autobody Repair Pentti Ruotsalainen +358 40 5431242 pentti.ruotsalainen@sakky.fi

15 Plumbing Sauli Jaara +358 50 5140851 sauli.jaara@osakk.fi

16 Industrial Electronics Jari Mansikkaviita +358 400 530242 jari.mansikkaviita@jao.fi

17 Web Design Henri Fagerholm +358 50 5766084 henri.fagerholm@slk.fi

18 Electrical Installations Juha Sihvo +358 500 756259 juha.sihvo@pkky.fi

19 Industrial Control Johan Fallenius +358 50 5398091 johan.fallenius@m-real.com

20 Bricklaying Raimo Aatsinki +358 500 712522 raimo.aatsinki@keuda.fi

21 Stonemasonry Ari Hurskainen +358 50 4322109         ari.hurskainen@pkky.fi

22 Painting & Decorating Sari Larsen +358 41 5498013 sari.larsen@taos.fi

24 Cabinetmaking Helena Suomala +358 50 5265841     helena.suomala@salpaus.fi

25 Joinery Timo Poskela +358 50 5265835     timo.poskela@salpaus.fi

26 Carpentry Leo Leinonen +358 50 3059270 leo.leinonen@osao.fi

27 Jewellery Pekka Koponen +358 50 5265842      pekka.koponen@salpaus.fi

28 Floristry Kirsi Vesalainen +358 400 718181 kirsi.vesalainen@tuorla.com

29 Ladies’ & Men’s Hairdressing Greta Kauria +358 50 5955291 greta.kauria@edu.hel.fi

30 Beauty Therapy Outi Tukki +358 40 5411108  outi.tukki@tokem.fi

31 Ladies’ Dressmaking Sari Lehtonen +358 50 3638977 sari1.lehtonen@edu.hel.fi

32 Confectioner/Pastry Cook Hanna Oinonen +358 50 4016858 hanna.oinonen@tao.tampere.fi

33 Automobile Technology Hannu Pajari +358 50 4660686         hannu.pajari@tao.tampere.fi

34 Cooking Simo Kangas +358 40 5024565 simo.kangas@perho.fi

35 Restaurant Service Marja Hemmi +358 44 7854824 marja.hemmi@sakky.fi

36 Car Painting Hannu Kesti +358 40 5464358 hannu.kesti@osao.fi

37 Landscape Gardening Katriina Lahtinen +358 40 5575194  katriina.lahtinen@hamk.fi

38 Refrigeration Jari Haavisto +358 40 5417510 jari.haavisto@kylmakeskus.com

39 IT PC / Network Support Mika Vilpo +358 40 5940744 mika.vilpo@iki.fi

40 Graphic Design Technology Lars Gardberg +358 50 3315162 lars.gardberg@ael.fi

D44 Printing Ari Halme +358 400 868273 ari.halme@jao.fi

D46 Sheet-Construction Steelwork Pekka Suominen +358 400 558719 pekka.suominen@ksao.fi

D47 Tinsmith Jari Mustikkamaa +358 40 5500555 info@plakkipelti.fi

D48 Transport Technology Jani Viitasaari +358 40 7074583 jani.viitasaari@jao.fi

Workshop Supervisors




